MatthiM Weores de N yiek 
Cruciger Soproniensis 

Generoso Domino Matthiae Kalmar, Inclytae Ciuitatis Soproniensis Magistro 
Ciuium ac Domino amico Obseruandissimo. 

(SVL Lad. XV. Faac. 2. Nr. 8.) 

6. Az ország harmincadosainak, vámoaainak és adó8zed6inek 
Bő, 1627. február 4. 

B6 kOD!ég adómentessél(ének ügyében. 

Matthias Weores de Nyeek, Cruciger Soproniensis Ordinis Cruciferorum S. Joan· 
nis Hierosolymitani Hospitalium, Archidiaconus Mosoniensis et alma.e Ecclesiae Jaurien-
sis Canonicus etc. Vniuersis et singulis Dominis Tricesimatoribus, Teloneatoribus, ac 
Vectigalium quorumcunque exactoribus, pontium, pBBSUum, ac vi-9.I"UIIl custodibus, cunc· 
tis etiam alijs quocunque officio, et praefectura fungentibus, selutem, et seruitiorum 
commendationem. Siquidem Coloni et Incolae Possessionis Bü, in Comitatu Soproniensi 
existens, ea libertatis praerogatiua, et immunitatae e. Diuis olim Hunga.riae Regibus dona-
ti, et e.b Augustissimie Imperatoribus, prout modemo etiam felioiter regnante Sacratissimo 
Caesareo Regiaequae me.iestate Domino nostro Clementissimo benigne oonfirmati sunt, 
Vt 8. eolutione cuiuslibet V ectigalie, intra ambitum huius regni Hungariae, penitue exempti, 
et eupporte.ti he.beantur. Proinde Dominationee Vestre.s officioeo roga.tas voluntate uolui, 
velint prouidum Georgium Chygan, Colonum meum, et lnhabitatorem dictae posseseio-
nis Bü, praesentium Vestrae ostensorem, ubique eine omni vectigalie exactione pacifice 
dimittere, et persuos permitti fatere, Communi usum libertatis praerogatiua id requirem. 
Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in praetacta Bü, die quarta meneis 
Februarii Anno Domini 1627. 

(OL Acta Jesultlca. Coli. Sopr. Faac. 3. Nr. 21.) 
ldem Cruciger Soproniensis. 

7. Sopron város tanácsának 
Győr, 1628. május 30. 

K,rl, hogy a Bocskai-felkelés Idején megrongálódott Szent János templom kijavltáaához adjanak segftséget. 

Generoei, Prudentes et Circumspecti Viri domini Vicini mihi obeervandiseimi. 
Salutem et perpetuam felicitatem, cum addictissima seruitiorum meorum commendatio-
ne. Templum S. Joannis Baptistae, ad Crucigeratum meum Soproniensem pertinens, 
in funesta illa rebellione Bochkayana combustum, hactenus ob multiplices varioeque 
rerum euentus, inaedificatum mansit: postquam uero per Dei gratiam, placidiores appa-
ruere dies, animelum ad illud reficiendum applicui. V erum enimeuero, cum insufficientiam 
meam hac in parte cognosca.m, et prouentus illius, non solus percipiam, sed communis 
sit cum Dominationibus Vestris Generoeis telonei redditus, non potui non easdem hisce 
meis, et requirere, et pro eubsidio ferendo interpellare. Dominationes Vestre.s Generosas 
itaque rogatas esse volo, velint mihi, in his, quae ad fabricam dictae Ecclesiae necesearia 
esse uidebuntur, aliquo adiumento esee, cum ea, non eolum ad Dei singu\arem honorem, 
et populi deuotionem, sed etiam ad inclyti huius Ciuitatis eximium decoris eplendorem, 
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emolwnentumque aeclificata existat. Fe.cient in eo, Deo gratum obsequium, maioribus 
~tijs remunerandum, meaeque remitti consultum. De reliquo Dominationes V estra.'I 
Generosas, quam diutissime saluas et incolumes uiuere desideram. J aurini, die penultima 
:May, Anno Domini 1628. DominationumVestrarum Generosarum frater e.ddictissimus.